
segunda-feira, 28 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01723 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA          
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 
  DECRETO Nº 170/2025 DE 15 DE ABRIL DE 2024 

 

Designar o Secretário da Junta de 

Serviço Militar da Secretaria 

Municipal de Administração Geral e 

Finanças do Município de Mulungu 

do Morro – BA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL E PRESIDENTE DA JUNTA DE SERVIÇO 

MILITAR DA CIDADE DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, 

usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, com amparo no § 5º do 

art. 29 do Decreto nº 57.654, de 20 de janeiro de 1966 (Regulamento da Lei do Serviço 

Militar), 

 

 

 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR o servidor GUSTAVO DOS ANJOS BOAVENTURA para a função 

de Secretário da Junta de Serviço Militar. 

 

 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE 
 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro – BA 

 

 

ACÁCIO TELES DOS SANTOS 
Prefeito Municipal  

 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6B9E92A4355200D82F74EE15A99088B


		2025-04-28T11:23:33-0300




